

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Bergheimfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600681
Kundennr.: 54091
Datum: 8. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220600847 vom 08.06.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40268		Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 mm Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 mm Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	4,80	28,80
2	40291		Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009798 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR KLEINSCHROD	3	Stück	3,20	9,60
3	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,50	55,00
4	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	11,73	11,73
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	113,48
						19% MwSt.	21,56
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	135,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600681

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600681 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,12

Lief. an Adresse

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Bergheinfeld
Deutschland